I N D I C A Ç Ã O  Nº. 075
SESSÃO ORDINÁRIA DE 03/05/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando executar os serviços de limpeza e capinação em toda a Praça e quadra de areia localizadas na Avenida Conde Serra Negra, no Parque Residencial Nazaré,       as quais encontram-se com muito mato.

JUSTIFICATIVA

A limpeza ora solicitada tem por finalidade preservar referidas praça e quadra de areia e atender aos anseios dos moradores, uma vez que aquele local é entrada da cidade para quem vem de outras localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de maio de 2004.

Vereador  Autor MAURO MAILHO

PMDB